
 

1 
 

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

     

IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ 

Název 
Rámcová dohoda na hračky a ostatní doplňkový sortiment pro prodej 

v zooshopu. 

Druh veřejné zakázky Nadlimitní VZ na dodávky - rámcová dohoda 

Druh řízení Otevřené řízení 

Web řízení/ID https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1729.html 

IDENTIFIKACE ÚDAJE ZADAVATELE 

Název Zoopark Chomutov, p.o. 

Sídlo Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 

IČ: 00379719 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 a 123 zákona č. 134/2016 Sb. oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na veřejné zakázky vybrána, byla nabídka společnosti: 

 LENGAU s.r.o. 

Sídlo společnosti: Jugoslávská 653/99, 613 00 Brno 

IČ: 03386490 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: Komise hodnotila nabídky dle ustanovení § 114 zákona č. 134/2016 

Sb., tj. dle ekonomické výhodnosti nabídky, která se hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny (nejvhodnější 

nabídkou je nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu). Bližší údaje týkající se hodnocení nabídek jsou 

uvedeny v Protokolu o průběhu zadávacího řízení, který je přílohou tohoto rozhodnutí a oznámení. 

 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky bylo učiněno zcela v souladu s doporučením hodnotící 

komise.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je patrné pořadí nabídek: 

 

Číslo 

nabídky 
Účastník Nabídková cena  Pořadí nabídek 

1. LENGAU s.r.o.  4 201 000,00 Kč bez DPH 1. 

3. Ivana Kohoutová  5 159 800,00 Kč bez DPH 2. 

 

Ze zadávacího řízení nebyla hodnotící komisí vyloučena žádná nabídka účastníků. 

Výzva k předložení originálů a dokladů podle § 122 zákona 134/2016 Sb.:  

Zadavatel vyzývá vybraného dodavatele k uzavření smlouvy a k předložení originálů dokumentů podle § 122 

zákona 134/2016 Sb. a podle čl. 11 odst. 11.1, 11.2. 11.3. a 11.4 Zadávací dokumentace.  

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona 134/2016 Sb. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 

246 zákona 134/2016 Sb. uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona 

134/2016 Sb.  

 

Přílohy: Protokol o průběhu zadávacího řízení 

 

Bc. Věra Fryčová 

ředitelka organizace 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-21T13:15:09+0200
	Věra Fryčová




